淮安市教育局文件

淮教发〔2018〕21 号
[image: image1.png]

市教育局关于公布2018年
江苏省淮阴中学、江苏省清江中学
定向招生计划的通知
清江浦区教育局，开发区、工业园区、生态文旅区、苏淮高新区社会事业局，市直各中学：
    根据省教育厅关于中考制度改革的有关要求和市招委会、市教育局《关于2018年中等学校招生工作意见》（淮招委〔2018〕1号），现将江苏省淮阴中学、江苏省清江中学70%统招计划定向分配到清江浦区、开发区、工业园区、生态文旅区、苏淮高新区等区域内初中学校。非在籍生、借读生(借入、借出)、公办初中的择校生以及2017年7月1日后转入的学生都不享受该初中学校定向招生计划。
    请相关单位将江苏省淮阴中学、江苏省清江中学定向招生计划通知到所属初中学校，由各初中学校及时告知初三年级全体学生，作为学生填报中考志愿的参考。各相关学校和教育行政部门须在5月24日前完成资格审查及公示，确保定向录取工作顺利进行。
附件：2018年江苏省淮阴中学、江苏省清江中学定向招生计划分配一览表
                                                                               2018年5月19日
2018年江苏省淮阴中学、江苏省清江中学定向招生

计划分配一览表
	学校名称
	江苏省淮阴中学
	江苏省清江中学
	合计

	淮安市启明外国语学校
	43
	42
	85

	淮阴师范学院附属中学
	7
	7
	14

	淮安市北京路中学
	32
	31
	63

	淮安市清江浦中学
	36
	35
	71

	淮安市清河实验中学
	18
	18
	36

	江苏省淮阴中学教育集团清河开明中学
	14
	14
	28

	淮安市白鹭湖中学
	16
	16
	32

	淮安市翔宇中学
	21
	20
	41

	淮安恩来枫叶国际学校
	1
	1
	2

	淮安市体育中学
	0
	0
	0

	江苏省淮阴中学开明分校
（淮安市开明中学）
	70
	68
	138

	江苏省淮阴中学新城校区
	87
	84
	171

	淮安市工业园区实验学校
	14
	13
	27

	淮安市浦东实验学校
	32
	31
	63

	淮安市第一中学
	5
	5
	10

	淮安市纪家楼实验学校
	5
	5
	10

	淮安市实验初级中学
	9
	8
	17

	江苏省淮阴中学教育集团清浦开明中学
	35
	34
	69

	淮安市武墩镇中心学校
	5
	5
	10

	淮安市和平镇中心学校
	8
	8
	16

	淮安市盐河镇中心学校
	10
	9
	19

	淮安市黄码乡中心学校
	12
	11
	23

	淮安市启英外国语学校
	28
	27
	55

	淮安市南马厂初级中学
	6
	6
	12

	淮安市徐杨中学
	37
	36
	73

	淮安经济技术开发区启明中学
	34
	33
	67

	淮安经济技术开发区开明中学
	49
	48
	97

	淮安贝思特实验学校
	52
	51
	103

	淮安市范集中学
	14
	13
	27

	合计
	700
	679
	1379